FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 021/202

A SECRETÁRIA GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU,
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

RESOLVE:

Art. 1º - FAZER CONCESSÃO de 05 (cinco) diárias e meia, ao Sr.
Alan Oliveira do Amaral,  Presidente  da Câmara Municipal   de
Jucurutu,  para  viajar  a  cidade  de  JOÃO  PESSOA/PB,  nos  dias
23,24,25  e  26  de  outubro  de  2024,  a  fim   de   participar  do
“SEMINÁRIO REGIONAL DO LEGISLATIVO, QUE SE REALIZARÁ
EM JOÃO PESSOA/PB,  DE  23  A  26  DE  OUTUBRO DE  2024”,
organizado INSTITUTO DE GERENCIAMENTO DE CIDADES IGC,
UVB – BA fomentar a integração e a cooperação entre os diversos
atores  envolvidos  na  gestão  pública  municipal,  o  evento   será
realizado nas datas  acima citadas, no NÓBILE HOTEL na cidade de
JOÃO PESSOA/PB.

QUANTIDADE: 04(quatro) diárias e meia.
DESTINO: JOÃO PESSOA - PB
DATA:  23, 24,25 e 26 de outubro de 2024
VALOR DA DIÁRIA: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais).
VALOR TOTAL: R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta reais).

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

            Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal.

            Registre-se, publique-se e cumpra-se

Jucurutu/RN, 22 de outubro de 2024.
.

Katieny Mirraelly Gomes de Pontes
Secretária Geral da CMJ

Publicado por: ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
Código Identificador: 08780862

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/10/2024.
EDIÇÃO 2015. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br